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VAKEDno-2024-1441
Kotihoidon palvelusetelituottajahakemuksen hylkääminen/Sensuell Estetic Oy/Hoivahanne

Sensuell Estetic Oy/Hoivahanne

Y-tunnus: 1037798–7

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue hyväksyy ne yksityiset palvelujen tuottajat, joiden 
palvelujen maksamiseen asiakas voi käyttää hyvinvointialueen myöntämää 
palveluseteliä. Hyväksyminen tehdään palveluntuottajien Palveluseteli- ja 
ostopalvelujärjestelmään (Palse) lähetettyjen hakemusten pohjalta. Palvelusetelin 
sääntökirjassa on määritelty palvelusetelillä järjestettävien palvelujen sisällöt ja 
palveluntuottajaa ja palvelua koskevat ehdottomat kriteerit, jotka tulee täyttyä. Kaikki 
sääntökirjassa mainitut ehdot ja voimassaolevat säädökset täyttävä palveluntuottaja 
voidaan hyväksyä palvelusetelituottajaksi.

Sensuell Estetic Oy/Hoivahanne on hakeutunut Palveluseteli- ja 
ostopalvelujärjestelmän (Palse) kautta kotihoito–palvelun 
palvelusetelipalveluntuottajaksi. Kotihoidon sääntökirjan mukaan palveluntuottajalla 
on oltava hankinnan kohteen laatu ja laajuus huomioon ottaen riittävästi kokemusta 
vastaavien palvelujen tuottamisesta. Riittävänä kokemuksena pidetään vähintään yksi 
vuosi itsenäisenä palveluntuottajana toimimista kotihoidon tuottajana tai 
palveluntuottajan vastuuhenkilöllä on vähintään yksi vuosi kokemusta kotihoidon 
toiminnasta vastuullisena työntekijänä. Palveluntuottajan on liitettävä hakemukseensa 
lyhyt kuvaus vastaavien palvelujen tuottamisesta vähintään viimeksi kuluneelta 
vuodelta.

Palveluntuottajalla tulee olla palveluista vastaava henkilö, joka vastaa siitä, että 
palvelutoiminta täyttää sille asetetut vaatimukset. Palveluntuottajan vastuuhenkilöllä 
on sosiaali- ja/tai terveysalan koulutus, tehtävään soveltuva alan tuntemus ja riittävä 
johtamistaito sekä vähintään vuoden työkokemus vastaavista tehtävistä. Jos 
palveluntuottajalla on työsuhteessa enemmän kuin kolme työntekijää, palvelujen 
vastuuhenkilöllä tulee olla sosiaali- ja/tai terveysalan korkeakoulututkinto tai vastaava 
tutkinto, riittävä johtamistaito sekä vähintään vuoden työkokemus vastaavista 
tehtävistä.

Palveluntuottaja ei täytä kotihoidon sääntökirjassa asetettuja kriteerejä riittävän 
kokemuksen osalta, jonka vuoksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialue hylkää yrityksen 
hakemuksen.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hallintosäännön 36 §:n mukaan laadunvalvonnan päällikön 
toimivaltaan kuuluu päättää palveluntuottajan hyväksymisestä ja hyväksymisen 
peruuttamisesta palvelusetelipalveluntuottajaksi.

Päätös
Hylkään Sensuell Estetic Oy/Hoivahannen hakemuksen Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen palvelusetelipalveluntuottajaksi kotihoito–palvelussa.

Tiedoksi
Sensuell Estetic Oy/Hoivahanne
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Allekirjoitus

Heikki Ruotanen, laadunvalvonnan päällikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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